MACH

kod:
model:

karoserie:
barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

0745868

Land Rover Discovery D300 R-Dynamic
SE

SUV

1AG Santorini Black (metalicky lak)
303LE Interiér v odstinu Ebony

06/2021

obsah: 2996 cm3

vykon: 221 kW

palivo: nafta

najeté km: 26990 km

CENA: 1770 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

017TE
026EU
026JC
028LD
031YK
032DV
039IB
040AK
040AQ
041CR
045CA
047DB
047EB
060AW
064LC
064QC
065AP
070BA
072AC
079BO
086NB
0884l
303FP
303HC

Driver Assist Pack (Discovery)

Délici sit do zavazadlového prostoru

Bezdratové nabijeni mobilnich zafizeni se zesilovatem mobilniho signalu
Tazné zafizeni, elektricky vysuvné

21" kola s 5 dvojitymi paprsky, Gloss Black (Style 5025)

Volant, vyhfivany

Pruhledovy displej (HUD)

Sklo ¢elni, vyhfivané

Trysky ostfikovacu, vyhfivané

Panoramatické stfedni okno, elektricky ovladané, v€etné elektricky ovladané sluneéni clony
Chlazena schranka ve stfedové konzole vpredu

Skla od B-sloupku, zatmavena

Sklo ¢elni, tepelné izolaéni

Podélné stfesni nosice, €erna povrchova Uprava

Ambientni osvétleni interiéru, konfigurovatelné

Matrix LED svétlomety s LED signaturou

Adaptivni tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
Viko zavazadlového prostoru, elektricky ovladané se senzorem pfiblizeni

Cold Climate Pack

Prémiové kobercové rohoze

Systém varovani pred kolizi

Oblozeni interiéru Gloss Black

Sedadla vzadu sklopna a délena v poméru 60:40, podélné posuvna, vyhfivana
Sedadla vpfedu nastavitelna v 18 smérech (v 16 smérech elektricky, ve 2 smérech manualng)
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